
UCHWAŁA NR 7/2010
G m i n n e j  K o m i s j i  W y b o r c z e j  w  S u l m i e r z y c a c h

z dnia 03 listopada 2010r.

 w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych

Na podstawie art. 109 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1988 roku Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) oraz 
rejestru list kandydatów na radnych uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala  się  treść  obwieszczenia  o  zarejestrowanych  listach  kandydatów  na  radnych  
w wyborach do Rady Gminy w Sulmierzycach, które to obwieszczenie zwane jest w dalszej 
treści uchwały „obwieszczeniem”.

§ 2

Obwieszczenie  sporządzone  jest  z  zachowaniem  kolejności  okręgów  wyborczych  
i przyznanych listom numerów oraz w układzie graficznym, który w jakiejkolwiek formie nie 
wyróżnia żadnej listy oraz kandydata na radnego.

§ 3

Obwieszczenie jest załącznikiem do uchwały.

§ 4

Obwieszczenie przekazuje się Wójtowi Gminy, który:
1. zapewni jego druk i  rozplakatowanie na obszarze gminy najpóźniej  do 8 listopada 

2010r.
2. jeden  egzemplarz  obwieszczenia  prześle  niezwłocznie  Komisarzowi  Wyborczemu  

w Sieradzu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji: Danuta Knopik
Z-ca przewodniczącego Anna Bujacz
Członkowie Krzysztof Krauze

Mirosława Michałek
Małgorzata Osińska
Ewa Raszewska
Rozalia Szwajkowska


